
Universidad Nacional de Tucumáfl
Rectorado

EyjJ. N° !OI¡PI-

~2021 - Ano de I fomenaje 81Plemio Nohel de Medicina. DI. CAsar MILS TEIN"

SAN MIGUEL DE TUCUMAN, 2 2 SEP 2021
VISTO que han vencido los mandatos conferidos al Dr. Rodolfo Tercero

BURGOS y al Ing. Leandro Raúl DIAl como Directores Titulares y al Lic. Mario
ALOE RETE y CPN Eduardo JUÁREl como Directores Suplentes para integrar el
Directorio de la Televisara de Tucumán SAP.E.M en representación del Accionista
Clase "B" - Universidad Nacional de Tucumán-; y

CONSIDERANDO:

Que corresponde elevar a consideración del H. Consejo Superior la
Propuesta de designación de los representantes de esta Universidad ante la
Televisara de Tucumán SAP.E.M, por el término estatutario;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
R E S U E L V E:

ARTICULO 1°._Elevar a consideración del H. Consejo Superior la siguiente propuesta
de designación de los Representantes del Accionista Clase "B" - Universidad Nacional
de Tucumán-, para integrar el Directorio de la Televisara de Tucumán SAP.E.M, por
el término estatutario:

DIRECTORES TITULARES

• Abog. Rodolfo Tercero BURGOS
• Ing. Leandro Raúl DIAl

DIRECTORES SUPLENTES

• Sr. Marcelo BILLONE
• Sr. Gustavo Ariel SOTA

DNI 20.308.624
DNI 13.485.436

DNI13.475.140
DNI21.705.219

ARTICULO 2°._ Hágase saber y pase a consideración del H. Consejo Superior.-

RESOLUCION N°
mnh

Ll •.•. h' ~ HUGO Si :3
SECRETARIO GENE L

UNIVERSIDAD NACIONALDE T Uw..~

202t

A8~?
Ing. Agr. JO E RAMON GARCIA

ECTOR
t:~:r::~~:¡¡J::N;,C!:NA~ C;; TIJCUIJI.,,'oI

¡

----"1" l' e élMEZ BELLO
;R'" :SP'CKO

l..!., •••,••..~ .•..•..•


	00000001

